
1000＆Classic Narrow Cup 2018 / 10 / 14   :     

予選結果表 Weather :晴れ

Track :セミウエット

1 73 Narrow 1 脇野 直樹 TTR12 1.380 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'12.132 5 / 14 102.063
2 37 1000 1 宮尾 弘之 TTR37 998 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'12.906 7 / 13 0.774 100.979
3 145 1000 2 高橋 章哲 BENCH GARAGE REV 1'14.021 7 / 12 1.889 99.458
4 9 Narrow 2 加世田 健 ｼﾝﾃﾞｨ9 1.380 ｶﾞﾚｰｼﾞﾓｰﾘｽ 1'16.346 13 / 13 4.214 96.429
5 75 Narrow 3 槌谷 明彦 anakin - GT7 1.425 ﾐﾆｾﾝﾀｰｵﾀｻﾞﾜ 1'16.644 10 / 13 4.512 96.054
6 162 1000 3 坂東 智 ﾛｰﾊﾞｰﾐﾆ 1.045 ｶﾞﾚｰｼﾞ･ﾌｪｲｽﾞ･ﾜﾝ 1'16.668 8 / 13 4.536 96.024
7 62 1000 4 小島 啓志 ｴﾝｼﾞｮｲﾚｰｼﾝｸﾞ 1.000 ﾐﾆ 998 GARAGE KAMIYA 1'16.972 7 / 11 4.840 95.645
8 91 1000 5 中村 慎吾 I･F･G Car's1 1.045 I･F･G Car's 1'19.858 5 / 7 7.726 92.189
9 82 1000 6 芝原 直行 SCR WEBER MINI 999 999 有限会社ｷｬﾝﾃｨｯｸ 1'26.524 6 / 7 14.392 85.086

Entry :9    Start :9

Pos No Class C.P. Name CarName Shop Lap GapBest Time Ave.
Km/h

SUPER BATTLE of MINI 2018 第3戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



1000＆Classic Narrow Cup 2018 / 10 / 14   :     

決勝結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 73 Narrow 1 脇野 直樹 TTR12 1.380 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 8 9'55.954 1'13.266 8 / 8 98.826
2 9 Narrow 2 加世田 健 ｼﾝﾃﾞｨ9 1.380 ｶﾞﾚｰｼﾞﾓｰﾘｽ 8 9'56.719 0.765 1'12.945 8 / 8 98.700
3 37 1000 1 宮尾 弘之 TTR37 998 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 8 9'58.455 2.501 1'13.330 5 / 8 98.413
4 145 1000 2 高橋 章哲 BENCH GARAGE REV 8 10'02.376 6.422 1'13.820 3 / 8 97.773
5 75 Narrow 3 槌谷 明彦 anakin - GT7 1.425 ﾐﾆｾﾝﾀｰｵﾀｻﾞﾜ 8 10'15.127 19.173 1'15.081 2 / 8 95.746
6 162 1000 3 坂東 智 ﾛｰﾊﾞｰﾐﾆ 1.045 ｶﾞﾚｰｼﾞ･ﾌｪｲｽﾞ･ﾜﾝ 8 10'17.771 21.817 1'15.490 4 / 8 95.336
7 62 1000 4 小島 啓志 ｴﾝｼﾞｮｲﾚｰｼﾝｸﾞ 1.000 ﾐﾆ 998 GARAGE KAMIYA 8 10'30.497 34.543 1'17.021 2 / 8 93.412
8 91 1000 5 中村 慎吾 I･F･G Car's1 1.045 I･F･G Car's 8 10'57.084 1'01.130 1'20.650 7 / 8 89.632
9 82 1000 6 芝原 直行 SCR WEBER MINI 999 999 有限会社ｷｬﾝﾃｨｯｸ 7 10'26.636 1Lap 1'26.348 4 / 7 82.239

Fastest Lap

1000 1'13.330 (5 / 8) 100.395 km/h 37 宮尾 弘之 / TTR37 998
Narrow 1'12.945 (8 / 8) 100.925 km/h 9 加世田 健 / ｼﾝﾃﾞｨ9 1.380

Start Time :13:41'13    Finish Time :13:51'08.954 Entry :9    Start :9    Finish :9

Ave.
Km/hShop Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName

SUPER BATTLE of MINI 2018 第3戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



EUROPEAN CLASSIC CHALLENGE 2018 / 10 / 14   :     

予選結果表 Weather :曇り

Track :セミウエット

1 1 安藤 圭 Alfa Romeo 2000 Spider Veloce ﾐﾗﾉｵｰﾄｻｰﾋﾞｽ 1'10.491 5 / 9 104.439
2 35 永松 尚 Alfa Romeo 1600 GTV 1.962 ﾐﾗﾉｵｰﾄｻｰﾋﾞｽ 1'11.355 4 / 14 0.864 103.174
3 21 井上 源太 ﾛｰﾀｽｴﾗﾝ 新東京ﾃｸﾉ 1'11.545 12 / 12 1.054 102.900
4 27 藤田 浩司 Alfa Romeo 2000 Spider Veloce ﾐﾗﾉｵｰﾄｻｰﾋﾞｽ 1'11.547 7 / 14 1.056 102.897
5 45 笹本 和伸 ｱﾙﾌｧﾛﾒｵ 1300Ti 1.998 ｴﾑｽﾞｶﾞﾚｰｼﾞ 1'12.835 11 / 13 2.344 101.078
6 38 青木 正人 MGA ﾚｰｼﾝｸﾞ 1.600 GARAGE KAMIYA 1'13.978 9 / 13 3.487 99.516
7 7 小池 正記 Alfa Romeo Giulia Super 1.962 ﾐﾗﾉｵｰﾄｻｰﾋﾞｽ 1'14.444 10 / 13 3.953 98.893
8 2 近藤 真光 Alfa Romeo 1750 GTV 1.962 ﾐﾗﾉｵｰﾄｻｰﾋﾞｽ 1'14.648 9 / 13 4.157 98.623
9 32 鈴木 伸明 Alfa Romeo 2000 GTV 1.962 ﾐﾗﾉｵｰﾄｻｰﾋﾞｽ 1'15.429 10 / 13 4.938 97.602
10 18 中澤 敏明 MGB ｸﾞﾘｰﾝ 1.800 GARAGE KAMIYA 1'17.441 11 / 11 6.950 95.066
11 50 渡辺 大輔 MGB半端ないって 1800 株式会社ﾀﾞﾋﾞﾃﾞ 1'17.799 8 / 13 7.308 94.628
12 13 石井 修二 ｵｰｽﾁﾝﾋｰﾚｰｽﾌﾟﾗｲﾄMK-Ⅰ 1'19.544 8 / 11 9.053 92.553
13 80 中河原 徹 MGB ﾌﾞﾗｯｸ 1.800 GARAGE KAMIYA 1'20.528 10 / 12 10.037 91.422

Entry :13    Start :13

GapBest Time Ave.
Km/hPos No Name CarName Shop Lap

SUPER BATTLE of MINI 2018 第3戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



EUROPEAN CLASSIC CHALLENGE 2018 / 10 / 14   :     

決勝結果表 Weather :曇りのち晴れ

Track :ウェット

1 35 永松 尚 Alfa Romeo 1600 GTV 1.962 ﾐﾗﾉｵｰﾄｻｰﾋﾞｽ 3 3'53.996 1'16.003 2 / 3 94.386
2 21 井上 源太 ﾛｰﾀｽｴﾗﾝ 新東京ﾃｸﾉ 3 3'57.077 3.081 1'16.525 2 / 3 93.160
3 1 安藤 圭 Alfa Romeo 2000 Spider Veloce ﾐﾗﾉｵｰﾄｻｰﾋﾞｽ 3 3'57.291 3.295 1'16.340 3 / 3 93.076
4 45 笹本 和伸 ｱﾙﾌｧﾛﾒｵ 1300Ti 1.998 ｴﾑｽﾞｶﾞﾚｰｼﾞ 3 3'58.554 4.558 1'15.549 3 / 3 92.583
5 27 藤田 浩司 Alfa Romeo 2000 Spider Veloce ﾐﾗﾉｵｰﾄｻｰﾋﾞｽ 3 4'01.723 7.727 1'16.895 3 / 3 91.369
6 7 小池 正記 Alfa Romeo Giulia Super 1.962 ﾐﾗﾉｵｰﾄｻｰﾋﾞｽ 3 4'08.423 14.427 1'20.001 2 / 3 88.905
7 38 青木 正人 MGA ﾚｰｼﾝｸﾞ 1.600 GARAGE KAMIYA 3 4'18.597 24.601 1'22.011 3 / 3 85.407
8 32 鈴木 伸明 Alfa Romeo 2000 GTV 1.962 ﾐﾗﾉｵｰﾄｻｰﾋﾞｽ 3 4'19.409 25.413 1'22.369 3 / 3 85.140
9 18 中澤 敏明 MGB ｸﾞﾘｰﾝ 1.800 GARAGE KAMIYA 3 4'24.491 30.495 1'24.580 2 / 3 83.504
10 50 渡辺 大輔 MGB半端ないって 1800 株式会社ﾀﾞﾋﾞﾃﾞ 3 4'28.121 34.125 1'25.641 2 / 3 82.373
11 80 中河原 徹 MGB ﾌﾞﾗｯｸ 1.800 GARAGE KAMIYA 3 4'30.004 36.008 1'25.711 3 / 3 81.799
12 13 石井 修二 ｵｰｽﾁﾝﾋｰﾚｰｽﾌﾟﾗｲﾄMK-Ⅰ 3 4'31.280 37.284 1'25.816 3 / 3 81.414
13 2 近藤 真光 Alfa Romeo 1750 GTV 1.962 ﾐﾗﾉｵｰﾄｻｰﾋﾞｽ 2 2'55.985 1Lap 1'21.687 2 / 2 83.666

Fastest Lap

1'15.549 (3 / 3) 97.447 km/h 45 笹本 和伸 / ｱﾙﾌｧﾛﾒｵ 1300Ti 1.998

Start Time :12:40'00    Finish Time :12:43'53.996 Entry :13    Start :13    Finish :13

 ※ 赤旗中断により、3周のレースとした。

Pos No Name CarName Shop Lap LapTotal Time Gap Best Time Ave.
Km/h

SUPER BATTLE of MINI 2018 第3戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



FORMULA CLASSICS 2018 / 10 / 14   :     

フリー走行結果表 Weather :曇り

Track :ウェット

1 58 築山 健治 ﾛｰﾀｽ51 QED 1'16.269 8 / 9 96.527
2 73 真北 貴史 ﾀｲﾀﾝMK4 QED 1'17.834 4 / 9 1.565 94.586
3 71 福永 京一 ﾏｰﾘﾝMK17 QED 1'18.121 7 / 9 1.852 94.238
4 11 三枝 佳五 ﾛｰﾀｽ41 QED 1'18.385 9 / 9 2.116 93.921
5 3 Simon Brown マーリンMK11A/20 ガレージ・フェイズワン 1'19.383 7 / 9 3.114 92.740
6 4 河西 修二 ﾏｰﾘﾝMK11A QED 1'20.552 9 / 10 4.283 91.394
7 69 内野 徳昭 ﾌﾞﾗﾊﾞﾑBT21B QED 1'21.604 5 / 7 5.335 90.216
8 14 土井 敬一 ｱﾚｸｼｽMK14 QED 1'22.575 6 / 6 6.306 89.155
9 9 安室 良平 ﾌｫｰｽｸﾞﾘｰﾝMK12 QED 1'24.301 6 / 7 8.032 87.330
10 72 中島 直樹 LOTUS 51A Ben Auto 1'33.722 2 / 2 17.453 78.551
11 34 中山 茂 ﾌﾞﾗﾊﾞﾑBT16 QED 1'40.975 2 / 2 24.706 72.909
12 26 浅井 貴浩 ﾛｲﾔﾙRP2 QED 1'44.813 2 / 2 28.544 70.239
13 2 鈴木 健二 ﾏｰﾘﾝMK11A QED 1'50.263 2 / 2 33.994 66.768

Entry :13    Start :13

GapBest Time Ave.
Km/hPos No Name CarName Shop Lap

SUPER BATTLE of MINI 2018 第3戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



FORMULA CLASSICS 2018 / 10 / 14   :     

予選結果表 Weather :曇り

Track :セミウエット

1 58 築山 健治 ﾛｰﾀｽ51 QED 1'05.919 5 / 13 111.683
2 3 Simon Brown マーリンMK11A/20 ガレージ・フェイズワン 1'06.688 12 / 14 0.769 110.395
3 71 福永 京一 ﾏｰﾘﾝMK17 QED 1'06.978 12 / 13 1.059 109.917
4 11 三枝 佳五 ﾛｰﾀｽ41 QED 1'07.351 10 / 11 1.432 109.308
5 73 真北 貴史 ﾀｲﾀﾝMK4 QED 1'07.414 12 / 13 1.495 109.206
6 2 鈴木 健二 ﾏｰﾘﾝMK11A QED 1'07.426 12 / 13 1.507 109.186
7 9 安室 良平 ﾌｫｰｽｸﾞﾘｰﾝMK12 QED 1'07.602 8 / 13 1.683 108.902
8 26 浅井 貴浩 ﾛｲﾔﾙRP2 QED 1'07.982 7 / 12 2.063 108.293
9 4 河西 修二 ﾏｰﾘﾝMK11A QED 1'08.914 12 / 12 2.995 106.829
10 69 内野 徳昭 ﾌﾞﾗﾊﾞﾑBT21B QED 1'08.931 6 / 8 3.012 106.802
11 34 中山 茂 ﾌﾞﾗﾊﾞﾑBT16 QED 1'11.061 11 / 12 5.142 103.601
12 14 土井 敬一 ｱﾚｸｼｽMK14 QED 1'14.958 11 / 12 9.039 98.215
13 72 中島 直樹 LOTUS 51A Ben Auto 1'20.174 11 / 11 14.255 91.825

Entry :13    Start :13

GapBest Time Ave.
Km/hPos No Name CarName Shop Lap

SUPER BATTLE of MINI 2018 第3戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



FORMULA CLASSICS 2018 / 10 / 14   :     

決勝結果表 Weather :小雨

Track :ウェット

1 3 Simon Brown マーリンMK11A/20 ガレージ・フェイズワン 7 8'53.540 1'13.330 4 / 7 96.589
2 58 築山 健治 ﾛｰﾀｽ51 QED 7 9'00.610 7.070 1'13.238 4 / 7 95.326
3 71 福永 京一 ﾏｰﾘﾝMK17 QED 7 9'04.900 11.360 1'15.306 3 / 7 94.575
4 11 三枝 佳五 ﾛｰﾀｽ41 QED 7 9'18.976 25.436 1'17.696 3 / 7 92.194
5 69 内野 徳昭 ﾌﾞﾗﾊﾞﾑBT21B QED 7 9'19.453 25.913 1'15.964 4 / 7 92.115
6 26 浅井 貴浩 ﾛｲﾔﾙRP2 QED 7 9'19.677 26.137 1'16.582 4 / 7 92.078
7 4 河西 修二 ﾏｰﾘﾝMK11A QED 7 9'22.312 28.772 1'16.364 4 / 7 91.647
8 73 真北 貴史 ﾀｲﾀﾝMK4 QED 7 9'23.678 30.138 1'16.540 5 / 7 91.425
9 34 中山 茂 ﾌﾞﾗﾊﾞﾑBT16 QED 7 9'31.821 38.281 1'17.607 4 / 7 90.123
10 14 土井 敬一 ｱﾚｸｼｽMK14 QED 7 9'40.302 46.762 1'19.623 2 / 7 88.805
11 72 中島 直樹 LOTUS 51A Ben Auto 5 6'59.634 2Laps 1'20.044 2 / 5 87.719
12 9 安室 良平 ﾌｫｰｽｸﾞﾘｰﾝMK12 QED 5 7'00.626 2Laps 1'19.785 3 / 5 87.512

2 鈴木 健二 ﾏｰﾘﾝMK11A QED 出走せず

Fastest Lap

1'13.238 (4 / 7) 100.522 km/h 58 築山 健治 / ﾛｰﾀｽ51

Start Time :12:12'28    Finish Time :12:21'21.540 Entry :13    Start :12    Finish :12

 ※ 赤旗中断により、1周減算7周のレースとした。

Ave.
Km/hPos No Name CarName LapShop LapTotal Time Gap Best Time

SUPER BATTLE of MINI 2018 第3戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



INJECTION LEGAL 2018 / 10 / 14   :     

予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 9 佐藤 哲也 GKRT ﾎﾟｰﾙ号 1.271 GARAGE KAMIYA 1'14.035 12 / 12 99.439
2 71 石河 寛人 SPR ﾐﾆ 1.271 STOCKMAN PLUS 1'14.665 6 / 11 0.630 98.600
3 25 佐藤 秀樹 MRRC 25 1.271 STOCK Vintage 1'16.010 9 / 11 1.975 96.856
4 119 若山 敏夫 DEEPｽﾄﾐﾆさいなつ号 1.271 DEEP 1'16.551 7 / 11 2.516 96.171
5 41 中村 悠貴 MINI 1300INJ 1.300 ﾚﾄﾛｽﾀｲﾙ 1'17.261 6 / 10 3.226 95.287
6 48 堀 貴雄 REPSOL BENTCH2号 1.271 (株)ｵｰﾄﾙｯｸ･ﾂｸﾊﾞｶﾞﾚｰｼﾞ 1'17.349 10 / 11 3.314 95.179
7 529 重野 力 ﾐﾆ1300 1.271 ｶﾞﾚｰｼﾞﾌﾟﾗｳﾄﾞ 1'17.592 7 / 11 3.557 94.881
8 43 武田 朝子 RITLIFE - INJ 1.360 RITLEIFE 1'18.562 8 / 10 4.527 93.709
9 35 武田 敏一 TFR 40th 1.275cc 株式会社ﾉﾙﾄﾗｲﾝ 1'21.835 10 / 11 7.800 89.962
10 44 室田 郁夫 ﾛｰﾊﾞｰﾐﾆ1.3i (1992)1.300 ｶﾞﾚｰｼﾞﾓｰﾘｽ 1'28.791 8 / 10 14.756 82.914

Entry :10    Start :10

GapBest Time Ave.
Km/hPos No Name CarName Shop Lap

SUPER BATTLE of MINI 2018 第3戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



INJECTION LEGAL Class 2018 / 10 / 14   :     

決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 9 LEGAL 1 佐藤 哲也 GKRT ﾎﾟｰﾙ号 1.271 GARAGE KAMIYA 8 10'04.914 1'14.064 5 / 8 97.363
2 71 LEGAL 2 石河 寛人 SPR ﾐﾆ 1.271 STOCKMAN PLUS 8 10'06.747 1.833 1'14.032 5 / 8 97.068
3 25 LEGAL 3 佐藤 秀樹 MRRC 25 1.271 STOCK Vintage 8 10'18.567 13.653 1'15.863 8 / 8 95.214
4 41 LEGAL 4 中村 悠貴 MINI 1300INJ 1.300 ﾚﾄﾛｽﾀｲﾙ 8 10'32.452 27.538 1'17.379 2 / 8 93.123
5 48 LEGAL 5 堀 貴雄 REPSOL BENTCH2号 1.271 (株)ｵｰﾄﾙｯｸ･ﾂｸﾊﾞｶﾞﾚｰｼﾞ 8 10'36.138 31.224 1'16.903 7 / 8 92.584
6 529 LEGAL 6 重野 力 ﾐﾆ1300 1.271 ｶﾞﾚｰｼﾞﾌﾟﾗｳﾄﾞ 8 10'41.851 36.937 1'17.722 6 / 8 91.760
7 43 LEGAL 7 武田 朝子 RITLIFE - INJ 1.360 RITLEIFE 8 10'46.374 41.460 1'18.250 6 / 8 91.118
8 35 LEGAL 8 武田 敏一 TFR 40th 1.275cc 株式会社ﾉﾙﾄﾗｲﾝ 8 10'46.859 41.945 1'18.825 6 / 8 91.049
9 119 LEGAL 9 若山 敏夫 DEEPｽﾄﾐﾆさいなつ号 1.271 DEEP 8 10'50.787 45.873 1'16.507 5 / 8 90.500
10 44 LEGAL 10 室田 郁夫 ﾛｰﾊﾞｰﾐﾆ1.3i (1992)1.300 ｶﾞﾚｰｼﾞﾓｰﾘｽ 7 10'38.969 1Lap 1'28.152 6 / 7 80.652

Fastest Lap

LEGAL 1'14.032 (5 / 8) 99.443 km/h 71 石河 寛人 / SPR ﾐﾆ 1.271

Start Time :14:00'10    Finish Time :14:10'14.914 Entry :10    Start :10    Finish :10

Ave.
Km/hShop Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName

SUPER BATTLE of MINI 2018 第3戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



INJECTION SPRINT 2018 / 10 / 14   :     

予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 47 川本 直貴 TTR47 1.380 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'09.626 7 / 11 105.736
2 70 高橋 直幸 MRRC 70 1.271 STOCK Vintage 1'11.239 4 / 8 1.613 103.342
3 3 ｼﾞﾝ ﾊﾔﾄ ｴｽﾌﾟﾘ & ﾏﾙｽﾘｰ 1.407 ｶﾞﾚｰｼﾞﾓｰﾘｽ 1'11.283 11 / 13 1.657 103.278
4 999 濱野 孝幸 ﾊﾔｼﾀｲﾔﾚｰｼﾝｸﾞﾐﾆ 1.380 林ﾀｲﾔ商会 1'11.308 11 / 13 1.682 103.242
5 22 堀江 泰誌 SPR ｸﾞﾙﾄﾝ号 1.330 STOCKMAN PLUS 1'11.320 11 / 11 1.694 103.225
6 42 植田 貴久 ｽﾀﾓｽぺ 1.300 STANMORE 1'11.925 12 / 12 2.299 102.357
7 117 矢代 毅 TGW-117 1.271 COOPER HOUSE TINY 1'11.996 11 / 11 2.370 102.256
8 8 深澤 和弘 GKRT MINIZAWA号 1.271 GARAGE KAMIYA 1'12.932 11 / 12 3.306 100.943
9 46 志村 京子 つねﾃｨｷ 1.380 BROS GARAGE 1'13.016 3 / 11 3.390 100.827
10 95 櫻井 雄吾 MRRC 95 1.360 STOCK Vintage 1'13.122 9 / 11 3.496 100.681
11 39 関 一美 MINNIE - BOSS 1.330 ﾐﾆｰ･ﾌﾞﾘﾃｨｯｼｭｶｰｽﾞ 1'13.184 7 / 11 3.558 100.596
12 118 廣江 謙一郎 Defi ｽﾄﾐﾆ4号 1.271 DEEP 1'13.544 3 / 6 3.918 100.103
13 21 荒井 徹治 MINNIE - てつじ 1.271 ﾐﾆｰ･ﾌﾞﾘﾃｨｯｼｭｶｰｽﾞ 1'14.129 8 / 12 4.503 99.313
14 114 まったｰﾏﾝ こわれない安心ｵｰﾄﾏﾜｰｸｽAT 1.380 株式会社ｷｬﾒﾙ 1'14.331 10 / 11 4.705 99.043

Entry :14    Start :14

GapBest Time Ave.
Km/hPos No Name CarName Shop Lap

SUPER BATTLE of MINI 2018 第3戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



INJECTION SPRINT Class 2018 / 10 / 14   :     

決勝結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 70 SPRINT 1 高橋 直幸 MRRC 70 1.271 STOCK Vintage 8 9'33.760 1'10.603 6 / 8 102.649
2 3 SPRINT 2 ｼﾞﾝ ﾊﾔﾄ ｴｽﾌﾟﾘ & ﾏﾙｽﾘｰ 1.407 ｶﾞﾚｰｼﾞﾓｰﾘｽ 8 9'35.428 1.668 1'10.919 5 / 8 102.352
3 22 SPRINT 3 堀江 泰誌 SPR ｸﾞﾙﾄﾝ号 1.330 STOCKMAN PLUS 8 9'38.948 5.188 1'11.311 6 / 8 101.729
4 117 SPRINT 4 矢代 毅 TGW-117 1.271 COOPER HOUSE TINY 8 9'39.444 5.684 1'11.223 5 / 8 101.642
5 42 SPRINT 5 植田 貴久 ｽﾀﾓｽぺ 1.300 STANMORE 8 9'44.760 11.000 1'11.660 2 / 8 100.718
6 8 SPRINT 6 深澤 和弘 GKRT MINIZAWA号 1.271 GARAGE KAMIYA 8 9'52.829 19.069 1'12.580 4 / 8 99.347
7 46 SPRINT 7 志村 京子 つねﾃｨｷ 1.380 BROS GARAGE 8 9'54.212 20.452 1'12.826 8 / 8 99.116
8 21 SPRINT 8 荒井 徹治 MINNIE - てつじ 1.271 ﾐﾆｰ･ﾌﾞﾘﾃｨｯｼｭｶｰｽﾞ 8 10'01.041 27.281 1'13.512 3 / 8 97.990
9 95 SPRINT 9 櫻井 雄吾 MRRC 95 1.360 STOCK Vintage 8 10'01.875 28.115 1'12.830 6 / 8 97.854
10 39 SPRINT 10 関 一美 MINNIE - BOSS 1.330 ﾐﾆｰ･ﾌﾞﾘﾃｨｯｼｭｶｰｽﾞ 8 10'04.075 30.315 1'12.363 8 / 8 97.498
11 114 SPRINT 11 まったｰﾏﾝ こわれない安心ｵｰﾄﾏﾜｰｸｽAT 1.380 株式会社ｷｬﾒﾙ 8 10'07.110 33.350 1'13.937 3 / 8 97.010
12 999 SPRINT 12 濱野 孝幸 ﾊﾔｼﾀｲﾔﾚｰｼﾝｸﾞﾐﾆ 1.380 林ﾀｲﾔ商会 0

47 SPRINT 川本 直貴 TTR47 1.380 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 出走せず
118 SPRINT 廣江 謙一郎 Defi ｽﾄﾐﾆ4号 1.271 DEEP 出走せず

Fastest Lap

SPRINT 1'10.603 (6 / 8) 104.273 km/h 70 高橋 直幸 / MRRC 70 1.271

Start Time :14:22'21    Finish Time :14:31'54.760 Entry :14    Start :12    Finish :12

Ave.
Km/hShop Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName

SUPER BATTLE of MINI 2018 第3戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



MOTO／SILHOUETTE 2018 / 10 / 14   :     

予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 46 MOTO 1 Shoji Super CANTIC sprint 1.460 有限会社ｷｬﾝﾃｨｯｸ 1'04.409 9 / 9 114.301
2 666 MOTO 2 小林 澄雄 ﾊﾔｼﾀｲﾔﾚｰｼﾝｸﾞﾐﾆ 1.500 林ﾀｲﾔ商会 1'05.203 6 / 8 0.794 112.909
3 41 MOTO 3 神谷 純也 GKRT Junya号 1.460 GARAGE KAMIYA 1'05.790 7 / 11 1.381 111.902
4 51 ｼﾙｴｯﾄ 1 吉村 賢人 yosi yosi 号 1.460 BROS GARAGE 1'06.633 8 / 8 2.224 110.486
5 87 ｼﾙｴｯﾄ 2 島津 次郎 TTR87 1.460 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'06.990 9 / 9 2.581 109.897
6 13 ｼﾙｴｯﾄ 3 藤橋 隆哉 TTR13 1.460 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'08.461 11 / 11 4.052 107.536
7 55 ｼﾙｴｯﾄ 4 田中 喜久男 TTR55 1.410 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'12.099 8 / 8 7.690 102.110
8 35 ｼﾙｴｯﾄ 5 栗山 登喜男 SCR 有限会社ｷｬﾝﾃｨｯｸ 1'48.503 2 / 2 44.094 67.851

Entry :8    Start :8

Shop Lap GapBest Time Ave.
Km/hPos No Class C.P. Name CarName

SUPER BATTLE of MINI 2018 第3戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



MOTO／SILHOUETTE Class 2018 / 10 / 14   :     

決勝結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 46 MOTO 1 Shoji Super CANTIC sprint 1.460 有限会社ｷｬﾝﾃｨｯｸ 8 8'50.457 1'05.026 6 / 8 111.029
2 41 MOTO 2 神谷 純也 GKRT Junya号 1.460 GARAGE KAMIYA 8 8'51.922 1.465 1'04.947 4 / 8 110.723
3 51 ｼﾙｴｯﾄ 1 吉村 賢人 yosi yosi 号 1.460 BROS GARAGE 8 9'05.005 14.548 1'06.884 3 / 8 108.065
4 87 ｼﾙｴｯﾄ 2 島津 次郎 TTR87 1.460 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 8 9'12.309 21.852 1'07.305 3 / 8 106.636
5 13 ｼﾙｴｯﾄ 3 藤橋 隆哉 TTR13 1.460 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 8 9'22.052 31.595 1'08.428 2 / 8 104.787
6 55 ｼﾙｴｯﾄ 4 田中 喜久男 TTR55 1.410 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 8 9'43.925 53.468 1'11.565 4 / 8 100.862
7 666 MOTO 3 小林 澄雄 ﾊﾔｼﾀｲﾔﾚｰｼﾝｸﾞﾐﾆ 1.500 林ﾀｲﾔ商会 2 3'12.575 6Laps 1'21.918 1 / 2 76.459

35 ｼﾙｴｯﾄ 栗山 登喜男 SCR 有限会社ｷｬﾝﾃｨｯｸ 出走せず

Fastest Lap

MOTO 1'04.947 (4 / 8) 113.354 km/h 41 神谷 純也 / GKRT Junya号 1.460
ｼﾙｴｯﾄ 1'06.884 (3 / 8) 110.071 km/h 51 吉村 賢人 / yosi yosi 号 1.460

Start Time :15:20'03    Finish Time :15:28'53.457 Entry :8    Start :7    Finish :7

Ave.
Km/hShop Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName

SUPER BATTLE of MINI 2018 第3戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



ROOKIES×U28 Heisei BATTLE 2018 / 10 / 14   :     

予選結果表 Weather :曇り

Track :セミウエット

1 777 今井 一博 ﾁｬﾝﾌﾟﾙｰ1号 1.380 林ﾀｲﾔ商会 1'10.568 6 / 8 104.325
2 89 神谷 侑也 GKRT Yuhya号 1.330 GARAGE KAMIIYA 1'10.604 10 / 10 0.036 104.272
3 14 大塚 広明 ﾛｰﾊﾞｰﾐﾆ 1.3TBi 1.271 ｽﾘｰﾌﾞﾗﾝﾁ 1'17.248 5 / 5 6.680 95.303
4 17 飯原 藤雄 GKRT 酒屋号 1.271 GARAGE KAMIIYA 1'19.773 7 / 9 9.205 92.287
5 15 飯原 亮 ｽｲﾚﾝｶ 1.000 ﾐﾆ 998 GARAGE KAMIIYA 1'20.139 9 / 9 9.571 91.865
6 18 渡邊 大輝 1300 LT 1.300 COOPER HOUSE TINY 1'22.907 5 / 8 12.339 88.798

Entry :6    Start :6

GapBest Time Ave.
Km/hPos No Name CarName Shop Lap

SUPER BATTLE of MINI 2018 第3戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



ROOKIES×U28 Heisei BATTLE 2018 / 10 / 14   :     

決勝結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 777 今井 一博 ﾁｬﾝﾌﾟﾙｰ1号 1.380 林ﾀｲﾔ商会 6 7'12.695 1'10.476 5 / 6 102.086
2 89 神谷 侑也 GKRT Yuhya号 1.330 GARAGE KAMIIYA 6 7'13.288 0.593 1'10.678 6 / 6 101.946
3 14 大塚 広明 ﾛｰﾊﾞｰﾐﾆ 1.3TBi 1.271 ｽﾘｰﾌﾞﾗﾝﾁ 6 7'47.185 34.490 1'16.436 6 / 6 94.549
4 17 飯原 藤雄 GKRT 酒屋号 1.271 GARAGE KAMIIYA 6 8'03.199 50.504 1'18.980 3 / 6 91.416
5 15 飯原 亮 ｽｲﾚﾝｶ 1.000 ﾐﾆ 998 GARAGE KAMIIYA 6 8'10.158 57.463 1'19.661 2 / 6 90.118
6 18 渡邊 大輝 1300 LT 1.300 COOPER HOUSE TINY 6 8'25.827 1'13.132 1'22.694 6 / 6 87.326

Fastest Lap

1'10.476 (5 / 6) 104.461 km/h 777 今井 一博 / ﾁｬﾝﾌﾟﾙｰ1号 1.380

Start Time :13:27'17    Finish Time :13:34'29.695 Entry :6    Start :6    Finish :6

Pos No Name CarName Shop Lap LapTotal Time Gap Best Time Ave.
Km/h

SUPER BATTLE of MINI 2018 第3戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



SPRINT 2018 / 10 / 14   :     

予選結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 10 久保寺 明 ﾐﾆ1.3 1.380 RITLIFE 1'09.925 7 / 11 105.284
2 66 松本 遼典 MRM 66 mini 1.380 BROS GARAGE 1'10.217 8 / 8 0.292 104.846
3 12 伏見 浩徳 TTR12 1.380 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'10.682 11 / 14 0.757 104.157
4 4 高水 正男 ひまわりｷｬﾌﾞｸｰﾊﾟｰ 1.380 BROS GARAGE 1'12.130 6 / 13 2.205 102.066
5 34 福田 裕康 SPR ﾐﾆ 1.330 STOCKMAN PLUS 1'12.307 8 / 12 2.382 101.816
6 29 徳田 健治 ｲﾝﾍﾟﾘｱﾙｸﾗﾌﾄ徳田号 1.360 株式会社ｲﾝﾍﾟﾘｱﾙｸﾗﾌﾄ 1'12.963 11 / 11 3.038 100.900
7 2 本多 正勝 MINNIE - 本多 1.293 ﾐﾆｰ･ﾌﾞﾘﾃｨｯｼｭｶｰｽﾞ 1'13.766 12 / 13 3.841 99.802
8 16 青木 俊 ｱｵﾐﾆ 1.380 BROS GARAGE 1'14.193 13 / 13 4.268 99.228
9 408 塩谷 敬三 MINNIE - 塩谷 1.271 ﾐﾆｰ･ﾌﾞﾘﾃｨｯｼｭｶｰｽﾞ 1'14.286 7 / 11 4.361 99.103
10 168 待井 秀明 TGF-CAB 1.360 COOPER HOUSE TINY 1'17.991 7 / 9 8.066 94.396

Entry :10    Start :10

GapBest Time Ave.
Km/hPos No Name CarName Shop Lap

SUPER BATTLE of MINI 2018 第3戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



SPRINT Class／1300T 2018 / 10 / 14   :     

決勝結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 10 SPRINT 1 久保寺 明 ﾐﾆ1.3 1.380 RITLIFE 8 9'32.740 1'10.718 5 / 8 102.832
2 12 SPRINT 2 伏見 浩徳 TTR12 1.380 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 8 9'37.907 5.167 1'11.012 3 / 8 101.913
3 66 SPRINT 3 松本 遼典 MRM 66 mini 1.380 BROS GARAGE 8 9'42.271 9.531 1'10.986 7 / 8 101.149
4 34 SPRINT 4 福田 裕康 SPR ﾐﾆ 1.330 STOCKMAN PLUS 8 9'48.814 16.074 1'11.793 4 / 8 100.025
5 4 SPRINT 5 高水 正男 ひまわりｷｬﾌﾞｸｰﾊﾟｰ 1.380 BROS GARAGE 8 9'49.493 16.753 1'12.002 4 / 8 99.910
6 29 SPRINT 6 徳田 健治 ｲﾝﾍﾟﾘｱﾙｸﾗﾌﾄ徳田号 1.360 株式会社ｲﾝﾍﾟﾘｱﾙｸﾗﾌﾄ 8 9'52.595 19.855 1'12.557 3 / 8 99.387
7 2 SPRINT 7 本多 正勝 MINNIE - 本多 1.293 ﾐﾆｰ･ﾌﾞﾘﾃｨｯｼｭｶｰｽﾞ 8 9'52.991 20.251 1'12.227 3 / 8 99.320
8 408 SPRINT 8 塩谷 敬三 MINNIE - 塩谷 1.271 ﾐﾆｰ･ﾌﾞﾘﾃｨｯｼｭｶｰｽﾞ 8 10'10.471 37.731 1'14.802 3 / 8 96.476
9 168 SPRINT 9 待井 秀明 TGF-CAB 1.360 COOPER HOUSE TINY 8 10'39.348 1'06.608 1'17.971 7 / 8 92.119

16 SPRINT 青木 俊 ｱｵﾐﾆ 1.380 BROS GARAGE 出走せず

Fastest Lap

SPRINT 1'10.718 (5 / 8) 104.104 km/h 10 久保寺 明 / ﾐﾆ1.3 1.380

Start Time :14:42'12    Finish Time :14:51'44.740 Entry :10    Start :9    Finish :9

Ave.
Km/hShop Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName

SUPER BATTLE of MINI 2018 第3戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



SUPER SPRINT 2018 / 10 / 14   :     

予選結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 6 佐藤 清人 TTR6 1.380 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'09.119 5 / 8 106.512
2 24 伊藤 創 ｽﾌﾟﾘﾝﾄｶﾞﾚｰｼﾞ24 1.380 SPRINT GARAGE 1'09.120 3 / 11 0.001 106.510
3 5 川崎 達也 ﾐﾆ1.3 1.380 RITLIFE 1'10.096 8 / 8 0.977 105.027
4 56 米山 純 RICEMAN 1.420 STANMORE 1'10.167 6 / 9 1.048 104.921
5 87 長池 純 ｲﾝﾍﾟﾘｱﾙｸﾗﾌﾄ長池号 1.320 株式会社ｲﾝﾍﾟﾘｱﾙｸﾗﾌﾄ 1'10.709 7 / 9 1.590 104.117
6 58 山口 昌之 うめﾐﾆ 1.460 BROS GARAGE 1'10.750 11 / 11 1.631 104.057
7 1 志村 剛司 しむﾃｨｷ 1.380 BROS GARAGE 1'11.207 8 / 10 2.088 103.389
8 7 西村 勉 TTR7 1.460 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'11.995 12 / 14 2.876 102.257
9 28 田沢 佑貴 SCR ｷｬﾌﾞ君 1.300 有限会社ｷｬﾝﾃｨｯｸ 1'15.427 3 / 5 6.308 97.604

Entry :9    Start :9

GapBest Time Ave.
Km/hPos No Name CarName Shop Lap

SUPER BATTLE of MINI 2018 第3戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



SUPER SPRINT Class 2018 / 10 / 14   :     

決勝結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 24 S-SPRINT 1 伊藤 創 ｽﾌﾟﾘﾝﾄｶﾞﾚｰｼﾞ24 1.380 SPRINT GARAGE 8 9'23.438 1'09.432 3 / 8 104.530
2 5 S-SPRINT 2 川崎 達也 ﾐﾆ1.3 1.380 RITLIFE 8 9'23.945 0.507 1'09.242 5 / 8 104.436
3 56 S-SPRINT 3 米山 純 RICEMAN 1.420 STANMORE 8 9'29.171 5.733 1'09.873 4 / 8 103.477
4 87 S-SPRINT 4 長池 純 ｲﾝﾍﾟﾘｱﾙｸﾗﾌﾄ長池号 1.320 株式会社ｲﾝﾍﾟﾘｱﾙｸﾗﾌﾄ 8 9'31.635 8.197 1'09.964 4 / 8 103.031
5 7 S-SPRINT 5 西村 勉 TTR7 1.460 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 8 9'48.161 24.723 1'11.640 6 / 8 100.136
6 58 S-SPRINT 6 山口 昌之 うめﾐﾆ 1.460 BROS GARAGE 8 9'52.500 29.062 1'10.000 7 / 8 99.403
7 1 S-SPRINT 7 志村 剛司 しむﾃｨｷ 1.380 BROS GARAGE 8 9'55.868 32.430 1'12.880 4 / 8 98.841

6 S-SPRINT 佐藤 清人 TTR6 1.380 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 出走せず
28 S-SPRINT 田沢 佑貴 SCR ｷｬﾌﾞ君 1.300 有限会社ｷｬﾝﾃｨｯｸ 出走せず

Fastest Lap

S-SPRINT1'09.242 (5 / 8) 106.323 km/h 5 川崎 達也 / ﾐﾆ1.3 1.380

Start Time :15:02'01    Finish Time :15:11'24.438 Entry :9    Start :7    Finish :7

Pos No Class C.P. Name CarName Ave.
Km/hShop Lap LapTotal Time Gap Best Time

SUPER BATTLE of MINI 2018 第3戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＭＩＮＩ 一般スポーツ走行会 SPRINT CLASS １本目 2018 / 10 / 14   :     

回別結果表 Weather :晴れ

Track :ウェット

1 9 石塚 藤太郎 I･F･G Car's 2 1.460 I･F･G Car's 1'09.152 10 / 10 106.461
2 13 藤橋 隆哉 TTR13 1.460 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'11.526 11 / 13 2.374 102.928
3 6 佐藤 清人 TTR6 1.380 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'12.699 9 / 12 3.547 101.267
4 70 高橋 直幸 MRRC 70 1.271 STOCK Vintage 1'13.693 10 / 12 4.541 99.901
5 87 島津 次郎 TTR87 1.460 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'14.002 9 / 9 4.850 99.484
6 42 植田 貴久 ｽﾀﾓｽぺ 1.300 STANMORE 1'14.263 7 / 10 5.111 99.134
7 47 川本 直貴 TTR47 1.380 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'14.646 6 / 7 5.494 98.626
8 73 脇野 直樹 TTR73 1.360 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'14.850 11 / 12 5.698 98.357
9 55 田中 喜久男 TTR55 1.410 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'15.449 7 / 7 6.297 97.576
10 7 西村 勉 TTR7 1.460 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'15.928 8 / 10 6.776 96.960
11 12 伏見 浩徳 TTR12 1.380 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'16.589 7 / 7 7.437 96.123
12 21 荒井 徹治 MINNIE - てつじ 1.271 ﾐﾆｰ･ﾌﾞﾘﾃｨｯｼｭｶｰｽﾞ 1'17.082 9 / 10 7.930 95.509
13 37 宮尾 弘之 TTR37 998 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'19.363 11 / 11 10.211 92.764
14 20 吉田 直城 Try-R MINI 1.300 Classic MINI Garage Try - R 1'20.786 11 / 11 11.634 91.130
15 58 山口 昌之 うめﾐﾆ 1.460 BROS GARAGE 1'21.405 9 / 10 12.253 90.437
16 22 谷口 拓未 MRRC 29 1.440 STOCK Vintage 1'40.543 2 / 3 31.391 73.222
17 28 田沢 佑貴 SCRｷｬﾌﾞ君 有限会社ｷｬﾝﾃｨｯｸ 9'18.392 2 / 2 8'09.240 13.184

Entry :18    Start :17

GapBest Time Ave.
Km/hPos No Name CarName Shop Lap

SUPER BATTLE of MINI 2018 第3戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



MINI 一般ｽﾎﾟｰﾂ走行会 SPRINT CLASS 2本目 2018 / 10 / 14   :     

回別結果表 Weather :曇り

Track :セミウエット

1 9 石塚 藤太郎 I･F･G Car's 2 1.460 I･F･G Car's 1'08.780 7 / 10 107.037
2 13 藤橋 隆哉 TTR13 1.460 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'09.285 5 / 8 0.505 106.257
3 19 山田 清隆 IBLﾐﾆ 1.300 IBL 1'10.902 10 / 11 2.122 103.833
4 70 高橋 直幸 MRRC 70 1.271 STOCK Vintage 1'10.906 10 / 10 2.126 103.828
5 55 田中 喜久男 TTR55 1.410 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'11.100 3 / 3 2.320 103.544
6 58 山口 昌之 うめﾐﾆ 1.460 BROS GARAGE 1'11.311 11 / 11 2.531 103.238
7 7 西村 勉 TTR7 1.460 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'11.782 6 / 11 3.002 102.561
8 42 植田 貴久 ｽﾀﾓｽぺ 1.300 STANMORE 1'12.773 5 / 8 3.993 101.164
9 37 宮尾 弘之 TTR37 998 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'13.557 5 / 8 4.777 100.086
10 21 荒井 徹治 MINNIE - てつじ 1.271 ﾐﾆｰ･ﾌﾞﾘﾃｨｯｼｭｶｰｽﾞ 1'14.517 9 / 10 5.737 98.796
11 20 吉田 直城 Try-R MINI 1.300 Classic MINI Garage Try - R 1'15.450 9 / 11 6.670 97.575
12 73 脇野 直樹 TTR73 1.360 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'18.259 8 / 11 9.479 94.072
13 22 谷口 拓未 MRRC 29 1.440 STOCK Vintage 1'25.484 6 / 8 16.704 86.121

Entry :18    Start :13

GapBest Time Ave.
Km/hPos No Name CarName Shop Lap

SUPER BATTLE of MINI 2018 第3戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



MINI 一般ｽﾎﾟｰﾂ走行 SPRINT CLASS 2018 / 10 / 14   :     

総合結果表 Weather :曇り時々雨

Track :ウエット/ドライ

1 9 石塚 藤太郎 I･F･G Car's 2 1.460 I･F･G Car's 1'08.780 17 / 20 107.037
2 13 藤橋 隆哉 TTR13 1.460 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'09.285 18 / 21 0.505 106.257
3 19 山田 清隆 IBLﾐﾆ 1.300 IBL 1'10.902 10 / 11 2.122 103.833
4 70 高橋 直幸 MRRC 70 1.271 STOCK Vintage 1'10.906 22 / 22 2.126 103.828
5 55 田中 喜久男 TTR55 1.410 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'11.100 10 / 10 2.320 103.544
6 58 山口 昌之 うめﾐﾆ 1.460 BROS GARAGE 1'11.311 21 / 21 2.531 103.238
7 7 西村 勉 TTR7 1.460 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'11.782 16 / 21 3.002 102.561
8 6 佐藤 清人 TTR6 1.380 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'12.699 9 / 12 3.919 101.267
9 42 植田 貴久 ｽﾀﾓｽぺ 1.300 STANMORE 1'12.773 15 / 18 3.993 101.164
10 37 宮尾 弘之 TTR37 998 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'13.557 16 / 19 4.777 100.086
11 87 島津 次郎 TTR87 1.460 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'14.002 9 / 9 5.222 99.484
12 21 荒井 徹治 MINNIE - てつじ 1.271 ﾐﾆｰ･ﾌﾞﾘﾃｨｯｼｭｶｰｽﾞ 1'14.517 19 / 20 5.737 98.796
13 47 川本 直貴 TTR47 1.380 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'14.646 6 / 7 5.866 98.626
14 73 脇野 直樹 TTR73 1.360 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'14.850 11 / 23 6.070 98.357
15 20 吉田 直城 Try-R MINI 1.300 Classic MINI Garage Try - R 1'15.450 20 / 22 6.670 97.575
16 12 伏見 浩徳 TTR12 1.380 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'16.589 7 / 7 7.809 96.123
17 22 谷口 拓未 MRRC 29 1.440 STOCK Vintage 1'25.484 9 / 11 16.704 86.121
18 28 田沢 佑貴 SCRｷｬﾌﾞ君 有限会社ｷｬﾝﾃｨｯｸ 9'18.392 2 / 2 8'09.612 13.184

Entry :18    Start :18

GapBest Time Ave.
Km/hPos No Name CarName LapShop

SUPER BATTLE of MINI 2018 第3戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



MINI 一般ｽﾎﾟｰﾂ走行 FRESHMAN CLASS 1本目 2018 / 10 / 14   :     

回別結果表 Weather :晴れ

Track :ウェット

1 145 高橋 章哲 BENCH 1.000 GARAGE REV 1'17.799 11 / 11 94.628
2 41 中村 悠貴 MINI 1300INJ 1.300 ﾚﾄﾛｽﾀｲﾙ 1'21.209 10 / 10 3.410 90.655
3 33 庄司 千明 ｷｬﾒﾙExtra Gold ｵｰﾄﾏ 1.271 株式会社ｷｬﾒﾙ 1'22.086 12 / 12 4.287 89.686
4 3 浅見 秀雄 TTR3 1.380 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'22.289 8 / 11 4.490 89.465
5 48 堀　富雄 REPSOL BENTCH2号 1,271 （株）ｵｰﾄﾙｯｸ・ﾂｸﾊﾞｶﾞﾚｰｼﾞ 1'22.512 10 / 12 4.713 89.223
6 59 田中 伸司 Weslake - No.59 1.330 Weslake 1'23.375 10 / 11 5.576 88.300
7 15 飯原 亮 ｽｲﾚﾝｶ 1000 MINI 998 ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾐﾔ 1'23.633 9 / 10 5.834 88.027
8 36 大塚 洋 Try-R MINI INJ 1.300 Classic MINI Garage Try - R 1'23.991 11 / 12 6.192 87.652
9 40 岩崎 陽介 Weslake - INJ 1.275 Weslake 1'24.688 11 / 11 6.889 86.931
10 38 前田 正浩 MINI ｷｬﾌﾞｸｰﾊﾟｰ 1.300 ﾚﾄﾛｽﾀｲﾙ 1'24.775 5 / 6 6.976 86.842
11 42 植田 貴久 ｽﾀﾓｽぺ 1.300 STANMORE 1'25.837 3 / 4 8.038 85.767
12 32 伊藤 浩 1.3 INJ 1.271 ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾐﾔ 1'25.869 9 / 11 8.070 85.735
13 29 白田 義昭 1.3 INJ 1.271 ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾐﾔ 1'26.626 10 / 11 8.827 84.986
14 35 瀧本 嘉之 ｷｬﾒﾙ 生ししゃも 1.271 株式会社ｷｬﾒﾙ 1'28.141 8 / 8 10.342 83.525
15 114 まったｰﾏﾝ こわれない安心ｵｰﾄﾏﾜｰｸｽAT 1.380 株式会社ｷｬﾒﾙ 1'29.665 3 / 5 11.866 82.106
16 90 山崎 武寿 1'30.944 9 / 10 13.145 80.951
17 31 高橋 輝彦 1.3 INJ 1.271 ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾐﾔ 1'31.014 9 / 10 13.215 80.889
18 28 石渡 伸司 1000 MINI 998 ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾐﾔ 1'32.453 5 / 7 14.654 79.630
19 30 久保田 麿 MK - Ⅲ 998 ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾐﾔ 1'32.592 5 / 10 14.793 79.510

Entry :22    Start :19

GapBest Time Ave.
Km/hPos No Name CarName Shop Lap

SUPER BATTLE of MINI 2018 第3戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



MINI 一般ｽﾎﾟｰﾂ走行 FRESHMAN CLASS ２本目 2018 / 10 / 14   :     

回別結果表 Weather :曇り

Track :セミウエット

1 42 植田 貴久 ｽﾀﾓｽぺ 1.300 STANMORE 1'15.232 6 / 7 97.857
2 59 田中 伸司 Weslake - No.59 1.330 Weslake 1'20.035 8 / 8 4.803 91.985
3 33 庄司 千明 ｷｬﾒﾙExtra Gold ｵｰﾄﾏ 1.271 株式会社ｷｬﾒﾙ 1'20.100 8 / 8 4.868 91.910
4 38 前田 正浩 MINI ｷｬﾌﾞｸｰﾊﾟｰ 1.300 ﾚﾄﾛｽﾀｲﾙ 1'20.750 3 / 3 5.518 91.170
5 48 堀　富雄 REPSOL BENTCH2号 1,271 （株）ｵｰﾄﾙｯｸ・ﾂｸﾊﾞｶﾞﾚｰｼﾞ 1'20.758 6 / 6 5.526 91.161
6 41 中村 悠貴 MINI 1300INJ 1.300 ﾚﾄﾛｽﾀｲﾙ 1'20.782 5 / 5 5.550 91.134
7 3 浅見 秀雄 TTR3 1.380 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'20.933 7 / 8 5.701 90.964
8 145 高橋 章哲 BENCH 1.000 GARAGE REV 1'21.052 4 / 6 5.820 90.831
9 15 飯原 亮 ｽｲﾚﾝｶ 1000 MINI 998 ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾐﾔ 1'21.270 8 / 8 6.038 90.587
10 114 まったｰﾏﾝ こわれない安心ｵｰﾄﾏﾜｰｸｽAT 1.380 株式会社ｷｬﾒﾙ 1'21.475 5 / 6 6.243 90.359
11 36 大塚 洋 Try-R MINI INJ 1.300 Classic MINI Garage Try - R 1'22.085 8 / 8 6.853 89.688
12 35 瀧本 嘉之 ｷｬﾒﾙ 生ししゃも 1.271 株式会社ｷｬﾒﾙ 1'22.348 7 / 8 7.116 89.401
13 29 白田 義昭 1.3 INJ 1.271 ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾐﾔ 1'23.672 5 / 8 8.440 87.986
14 31 高橋 輝彦 1.3 INJ 1.271 ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾐﾔ 1'23.810 7 / 8 8.578 87.842
15 28 石渡 伸司 1000 MINI 998 ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾐﾔ 1'24.226 7 / 8 8.994 87.408
16 32 伊藤 浩 1.3 INJ 1.271 ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾐﾔ 1'24.654 7 / 8 9.422 86.966
17 40 岩崎 陽介 Weslake - INJ 1.275 Weslake 1'25.303 6 / 8 10.071 86.304
18 90 山崎 武寿 1'29.113 7 / 7 13.881 82.614
19 30 久保田 麿 MK - Ⅲ 998 ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾐﾔ 1'30.426 6 / 7 15.194 81.415

Entry :22    Start :19

GapBest Time Ave.
Km/hPos No Name CarName Shop Lap

SUPER BATTLE of MINI 2018 第3戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



MINI 一般ｽﾎﾟｰﾂ走行 FRESHMAN CLASS 2018 / 10 / 14   :     

総合結果表 Weather :曇り

Track :ウェット

1 42 植田 貴久 ｽﾀﾓｽぺ 1.300 STANMORE 1'15.232 10 / 11 97.857
2 145 高橋 章哲 BENCH 1.000 GARAGE REV 1'17.799 11 / 17 2.567 94.628
3 59 田中 伸司 Weslake - No.59 1.330 Weslake 1'20.035 19 / 19 4.803 91.985
4 33 庄司 千明 ｷｬﾒﾙExtra Gold ｵｰﾄﾏ 1.271 株式会社ｷｬﾒﾙ 1'20.100 20 / 20 4.868 91.910
5 38 前田 正浩 MINI ｷｬﾌﾞｸｰﾊﾟｰ 1.300 ﾚﾄﾛｽﾀｲﾙ 1'20.750 9 / 9 5.518 91.170
6 48 堀　富雄 REPSOL BENTCH2号 1,271 （株）ｵｰﾄﾙｯｸ・ﾂｸﾊﾞｶﾞﾚｰｼﾞ 1'20.758 18 / 18 5.526 91.161
7 41 中村 悠貴 MINI 1300INJ 1.300 ﾚﾄﾛｽﾀｲﾙ 1'20.782 15 / 15 5.550 91.134
8 3 浅見 秀雄 TTR3 1.380 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'20.933 18 / 19 5.701 90.964
9 15 飯原 亮 ｽｲﾚﾝｶ 1000 MINI 998 ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾐﾔ 1'21.270 18 / 18 6.038 90.587
10 114 まったｰﾏﾝ こわれない安心ｵｰﾄﾏﾜｰｸｽAT 1.380 株式会社ｷｬﾒﾙ 1'21.475 10 / 11 6.243 90.359
11 36 大塚 洋 Try-R MINI INJ 1.300 Classic MINI Garage Try - R 1'22.085 20 / 20 6.853 89.688
12 35 瀧本 嘉之 ｷｬﾒﾙ 生ししゃも 1.271 株式会社ｷｬﾒﾙ 1'22.348 15 / 16 7.116 89.401
13 29 白田 義昭 1.3 INJ 1.271 ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾐﾔ 1'23.672 16 / 19 8.440 87.986
14 31 高橋 輝彦 1.3 INJ 1.271 ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾐﾔ 1'23.810 17 / 18 8.578 87.842
15 28 石渡 伸司 1000 MINI 998 ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾐﾔ 1'24.226 14 / 15 8.994 87.408
16 32 伊藤 浩 1.3 INJ 1.271 ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾐﾔ 1'24.654 18 / 19 9.422 86.966
17 40 岩崎 陽介 Weslake - INJ 1.275 Weslake 1'24.688 11 / 19 9.456 86.931
18 90 山崎 武寿 1'29.113 17 / 17 13.881 82.614
19 30 久保田 麿 MK - Ⅲ 998 ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾐﾔ 1'30.426 16 / 17 15.194 81.415

Entry :22    Start :19

GapBest Time Ave.
Km/hPos No Name CarName Shop Lap

SUPER BATTLE of MINI 2018 第3戦

Tsukuba Circuit(2,045m)
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